江西师范大学学生处
学工字〔2015〕56号

关于组织全校学生开展做早操等晨练活动的通知
各学院：
根据《关于在全校范围内开展“走下网络、走出宿舍、走向操场”大学生主题群众性课外体育锻炼活动的方案》（校办字〔2014〕3 号），为认真开展我校2015级学生做早操等晨练活动，现将有关事项通知如下：
一、时间：2015年11月9日开始（节假日、双休不做）
1．广播时间：6:40—7:30
2．做操时间：6:45—7:00
二、形式：采用集中组织和分散开展两种方式。

1. 2015级学生：根据学校指定区域由各学院统一安排（地点见附件1）；

2．其他年级：学校鼓励其他各年级学生根据专业、年级特点自行开展丰富多彩的课外锻炼活动，提高身体素质，具体由各学院自行安排。
三、有关要求
1．各学院应指派1名专职辅导员负责此项工作，并将负责人的相关信息填入附件2，在11月7日之前通过OA报学生处陈帅。
2．出操学生应在6:45（广播操音乐响起时间）之前做好考勤、整队等相关工作，并在广播操音乐响起之后正式做操。除雨天等恶劣天气外均应正常开展。
3．学生确因各种原因不能参加早操的应书面向辅导员（班主任）说明情况，征得同意之后办理相关请假手续。早操出勤情况与学生综合素质测评挂钩，具体实施细则由各学院自行制定。
4．学生处等相关部门不定期组织专人对早操开展情况进行检查。

5．各学院如需带操员，请与体工委刘江平老师联系。
6．请各学院通知负责人于（11月6日）前到相应场地找到本学院做操地点：
（1）风雨球场：陈帅

（2）长胜体育场：陶肃琴

（3）学生宿舍东区篮球场：汪峰

附件1、2（略） 。

                   学生处   校团委  教务处 体工委
                         2015年11月4日

附件1：          各学院早操地点安排表
	序号
	学 院
	地  点

	1
	教育学院
	长胜体育场

	2
	心理学院
	长胜体育场

	3
	文学院
	风雨球场

	4
	文旅学院
	风雨球场

	5
	政法学院
	风雨球场

	6
	外国语学院
	风雨球场

	7
	音乐学院
	学生宿舍东区

	8
	美术学院
	长胜体育场

	9
	商学院
	长胜体育场

	10
	数信学院
	长胜体育场

	11
	理电学院
	学生宿舍东区

	12
	化工学院
	长胜体育场

	13
	生命学院
	风雨球场

	14
	体育学院
	风雨球场

	15
	计算机学院
	风雨球场

	16
	地理学院
	学生宿舍东区

	17
	城建学院
	风雨球场

	18
	传播学院
	风雨球场

	19
	国教学院
	风雨球场

	20
	软件学院
	风雨球场

	21
	财金学院
	风雨球场

	22
	免费师范生院
	长胜体育场

	23
	 初教学院
	风雨球场

	长胜体育场

（自北向南）
	1、美术学院 2、免费师范生院3 、化工学院4、心理学院
 5、教育学院 6、商学院  7、数信学院

	风雨球场

（自北向南）
	1、外语学院2、政法学院3、生命学院4、计算机院5、文旅学院
 6、传播学院7、软件学院8、文学院9、初教学院10、 城建学院11、体育学院12、国教学院13、财金学院

	学生宿舍东区篮球场（自西向东）
	1、音乐学院2、地理学院3、理电学院

 注：每60人一个纵队，每列队伍间距1.2米，前后距离间隔1.5米。

附件2：            各学院早操带队老师信息登记表

	学  院
	姓  名
	性 别
	职  务
	联系电话

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                  2015年11月4日印发